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GLORIA MARIÑO QUINONES 1 Sala Disciplinaria D1 D1

GLORIA MARIA GOMEZ MONTOYA 2 Tribunal Administrativo D1 D1 D1

EDUARDO LUBO BARROS 3 Tribunal Administrativo D D D D D D D

MARIA DEL SOCORRO JIMENEZ CAUSIL 2 Sala Disciplinaria D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

MARIO GARCIA IBATA 2 Tribunal Superior - Sala C-F-L D D D D D D D

OMAR ALBERTO GARCIA SANTAMARIA 3 Tribunal Superior - Sala Penal D D D D D D D

DIELA H. ORTEGA CASTRO 4 Tribunal Superior - Sala C-F-L D D D D D D D

JHON ROGER LOPEZ GARTNER 1 Tribunal Superior - Sala Penal D D D D D D D

JAIRO ALBERTO SUAREZ VARGAS Des Tribunal Superior - Sala C-F-L D D D D D D D

MIGUEL ANTONIO DIAZ PALACIO Des Tribunal Superior - Sala Penal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1
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EDILMA CARDONA PINO 2 Civil Circuito D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2

GIOVANNI JAIR GUTIERREZ GOMEZ 1 Civil Circuito D2 D2 D2

AYDA CONSTANZA LOPEZ RODRIGUEZ 3 Penal Circuito

HENRY YECID SANCHEZ 2 Penal Circuito D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2

MARITZA CASTELLANOS GARCIA 1 Penal Circuito D2 D2
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JESUS ORLANDO PARRA 1 Administrativo D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

MOISES RODRIGO MAZABEL PINZON 2 Administrativo

LUIS GUILLERMO ALVAREZ SARMIENTO 4 Civil Municipal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

HUGO FABIAN ROJAS BARRETO 3 Civil Municipal D1 D1 D1

OSCAR ENRIQUE AGUIRRE PERDOMO 1 Ejecución de Penas D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

ANGEL EMILIO SOLER RUBIO 1 Laboral

JOSE WILLIAM GONZALEZ ZULUAGA 2 Laboral D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

HERNANDO GARZON RODRIGUEZ 2 Penal Circuito Esp.

JOSE ALEJANDRO PELAEZ 1 Penal Circuito Esp.

MARISOL GIRALDO SEPULVEDA 1 Penal Municipal D1 D1

JOSE LEONARDO SUAREZ RAMIREZ 4 Penal Municipal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

REINALDO RUEDA ROJAS 1 Adolescentes D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

MARIA ELISA BENAVIDES GUEVARA 1 Promiscuo de Familia D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

GLORIA MARLY GOMEZ GALINDEZ 2 Promiscuo de Familia D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

JULIANA MARIA VANEGAS ALZATE 2 Civil Municipal

IGNACIO MAYORGA VILLAREAL 1 Civil Municipal

MARIA FERNANDA DIAZ AMAYA 3 Penal Municipal

JOSE JOSE DE LOS RIOS CABRALES 2 Penal Municipal
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GLORIA MARIÑO QUINONES 1 Sala Disciplinaria D1 D1 D1 D1 D1

GLORIA MARIA GOMEZ MONTOYA 2 Tribunal Administrativo D D D D D D D

EDUARDO LUBO BARROS 3 Tribunal Administrativo D D D D D D D

MARIA DEL SOCORRO JIMENEZ CAUSIL 2 Sala Disciplinaria D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

MARIO GARCIA IBATA 2 Tribunal Superior - Sala C-F-L D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

OMAR ALBERTO GARCIA SANTAMARIA 3 Tribunal Superior - Sala Penal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

DIELA H. ORTEGA CASTRO 4 Tribunal Superior - Sala C-F-L D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

JHON ROGER LOPEZ GARTNER 1 Tribunal Superior - Sala Penal D D D D D D D

JAIRO ALBERTO SUAREZ VARGAS Des Tribunal Superior - Sala C-F-L D D D D D D D

MIGUEL ANTONIO DIAZ PALACIO Des Tribunal Superior - Sala Penal D
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EDILMA CARDONA PINO 2 Civil Circuito D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2

GIOVANNI JAIR GUTIERREZ GOMEZ 1 Civil Circuito D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2

AYDA CONSTANZA LOPEZ RODRIGUEZ 3 Penal Circuito D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2

HENRY YECID SANCHEZ 2 Penal Circuito D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2

MARITZA CASTELLANOS GARCIA 1 Penal Circuito D2 D2 D2 D2 D2
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JESUS ORLANDO PARRA 1 Administrativo D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

MOISES RODRIGO MAZABEL PINZON 2 Administrativo D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

LUIS GUILLERMO ALVAREZ SARMIENTO 4 Civil Municipal

HUGO FABIAN ROJAS BARRETO 3 Civil Municipal

OSCAR ENRIQUE AGUIRRE PERDOMO 1 Ejecución de Penas

ANGEL EMILIO SOLER RUBIO 1 Laboral D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

JOSE WILLIAM GONZALEZ ZULUAGA 2 Laboral

HERNANDO GARZON RODRIGUEZ 2 Penal Circuito Esp. D1

JOSE ALEJANDRO PELAEZ 1 Penal Circuito Esp. D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

MARISOL GIRALDO SEPULVEDA 1 Penal Municipal D1 D1 D1 D1 D1

JOSE LEONARDO SUAREZ RAMIREZ 4 Penal Municipal

REINALDO RUEDA ROJAS 1 Adolescentes

MARIA ELISA BENAVIDES GUEVARA 1 Promiscuo de Familia

GLORIA MARLY GOMEZ GALINDEZ 2 Promiscuo de Familia

JULIANA MARIA VANEGAS ALZATE 2 Civil Municipal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

IGNACIO MAYORGA VILLAREAL 1 Civil Municipal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

MARIA FERNANDA DIAZ AMAYA 3 Penal Municipal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

JOSE JOSE DE LOS RIOS CABRALES 2 Penal Municipal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1
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GLORIA MARIÑO QUINONES 1 Sala Disciplinaria D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

GLORIA MARIA GOMEZ MONTOYA 2 Tribunal Administrativo D D D D D D D

EDUARDO LUBO BARROS 3 Tribunal Administrativo D D D D D D D

MARIA DEL SOCORRO JIMENEZ CAUSIL 2 Sala Disciplinaria D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

MARIO GARCIA IBATA 2 Tribunal Superior - Sala C-F-L D D D D D D D

OMAR ALBERTO GARCIA SANTAMARIA 3 Tribunal Superior - Sala Penal D D D D D D D

DIELA H. ORTEGA CASTRO 4 Tribunal Superior - Sala C-F-L D D D D D D D

JHON ROGER LOPEZ GARTNER 1 Tribunal Superior - Sala Penal D D D D D D

JAIRO ALBERTO SUAREZ VARGAS Des Tribunal Superior - Sala C-F-L

MIGUEL ANTONIO DIAZ PALACIO Des Tribunal Superior - Sala Penal D D D D D D
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EDILMA CARDONA PINO 2 Civil Circuito D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2

GIOVANNI JAIR GUTIERREZ GOMEZ 1 Civil Circuito D2 D2 D2 D2 D2 D2 D2

AYDA CONSTANZA LOPEZ RODRIGUEZ 3 Penal Circuito

HENRY YECID SANCHEZ 2 Penal Circuito

MARITZA CASTELLANOS GARCIA 1 Penal Circuito
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JESUS ORLANDO PARRA 1 Administrativo D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

MOISES RODRIGO MAZABEL PINZON 2 Administrativo D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

LUIS GUILLERMO ALVAREZ SARMIENTO 4 Civil Municipal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

HUGO FABIAN ROJAS BARRETO 3 Civil Municipal D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

OSCAR ENRIQUE AGUIRRE PERDOMO 1 Ejecución de Penas D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

ANGEL EMILIO SOLER RUBIO 1 Laboral

JOSE WILLIAM GONZALEZ ZULUAGA 2 Laboral D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

HERNANDO GARZON RODRIGUEZ 2 Penal Circuito Esp. D1 D1 D1 D1 D1 D1

JOSE ALEJANDRO PELAEZ 1 Penal Circuito Esp.

MARISOL GIRALDO SEPULVEDA 1 Penal Municipal

JOSE LEONARDO SUAREZ RAMIREZ 4 Penal Municipal

REINALDO RUEDA ROJAS 1 Adolescentes D1 D1 D1 D1 D1 D1

MARIA ELISA BENAVIDES GUEVARA 1 Promiscuo de Familia D1 D1 D1 D1 D1 D1 D1

GLORIA MARLY GOMEZ GALINDEZ 2 Promiscuo de Familia

JULIANA MARIA VANEGAS ALZATE 2 Civil Municipal

IGNACIO MAYORGA VILLAREAL 1 Civil Municipal

MARIA FERNANDA DIAZ AMAYA 3 Penal Municipal

JOSE JOSE DE LOS RIOS CABRALES 2 Penal Municipal
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